

OSTROVIT Ashwagandha Extract VEGE 100 g



Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Ashwagandha Extract VEGE 100 g OstroVit Ashwagandha Extract to roślinny suplement diety wspomagający funkcjonowanie układu nerwowego oraz odpornościowego. Ashwagandha świetnie radzi sobie ze stresem, osłabieniem oraz wyczerpaniem organizmu, a także poprawia Twoją koncentrację i motywację. Dodatkowo wykazuje działanie antibakteryjne, antyoksydacyjne oraz antynowotworowe. Odczuwasz ciągłe zmęczenie, masz zły nastrój i poszukujesz suplementu, dzięki któremu zyskasz więcej siły i energii do działania? Wypróbuj ekstrakt z ashwagandhy marki OstroVit! Czym jest suplement diety OstroVit Ashwagandha Extract? Withania somnifera (L.) Dunal, czyli witania ospała, potocznie zwana również ashwagandhą, to roślina występująca naturalnie w strefie subtropikalnej. Jej unikalne właściwości prozdrowotne są wykorzystywane w medycynie ajurwedyjskiej od setek lat, a cenne składniki ashwagandhy znajdują się przede wszystkim w jej owocach oraz korzeniu. Ekstrakt z korzenia witanii ospałej charakteryzuje się wysoką zawartością glikowitanolidów oraz witanolidów, w tym witaferyny A. Pierwsza grupa związków jest odpowiedzialna za działanie adaptogenne, podczas gdy druga zapewnia właściwości przeciwbakteryjne i antyseptyczne. Ashwagandha jest również bogatym źródłem występującego naturalnie w przyrodzie żelaza. Postaw na suplement diety OstroVit Ashwagandha Extract, jeżeli: często się stresujesz lub denerwujesz nie potrafisz się skoncentrować; masz zły nastrój; brakuje Ci motywacji do działania; cierpisz na bezsenność; często chorujesz. **Właściwości suplementu OstroVit Ashwagandha Extract** Suplement diety OstroVit Ashwagandha Extract w formie proszku jest standaryzowany na 7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A. Stała zawartość drogocennych składników aktywnych gwarantuje efektywne działanie środka. Jedno opakowanie suplementu zawiera aż 312 sugerowanych porcji, dzięki czemu wystarczy Ci na wiele miesięcy. **Najważniejsze cechy suplementu:** DZIAŁANIE ADAPTOGENNE - Regularne spożywanie ekstraktu z witanii ospałej pozwoli Ci cieszyć się większą odpornością na stres, a także zredukować zmęczenie organizmu, dzięki czemu odzyskasz siły witalne i równowagę psychiczną. DZIAŁANIE OCHRONNE - Korzeń ashwagandhy wykazuje również właściwości antynowotworowe, antyseptyczne oraz przeciwbakteryjne, a tym samym zwiększa ogólną odporność Twojego organizmu. WYSOKO PRZYSWAJALNA FORMA - Suplement OstroVit Ashwagandha Extract jest dostępny w formie proszku, który wchłania się do organizmu zaraz po spożyciu. Dzięki temu jego efektywność pozostaje zawsze na najwyższym poziomie. PRODUKT DLA WEGAN - Suplement diety zawiera w swoim składzie wyłącznie czysty ekstrakt roślinny. Dzięki temu znakomicie sprawdzi się, jeżeli ograniczasz spożycie mięsa oraz produktów pochodzenia zwierzęcego. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję - 320 mg (1 miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0,5 ml). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera (L.) Dunal) standaryzowany na 7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona

sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy, w tym:	
- witanolidy (7.2%)	
- alkaloidy (1%)	
- witaferyna A (0.25%)	

Producent Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów